

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Üniversitemiz Senatosu'na belirlenerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

NO	FAKÜLTE	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROG.	ÜNVAN	DRC	ADET	İLAN METNİ
1	Gemi İnşaatı ve Denizcilik	Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği	Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği	Profesör	1	1	Deniz ve iç sularda, besleyici element dinamikleri ve CBS tabanlı ekolojik risk analizi konularında çalışmaları bulunmak.
2	Hukuk	Kamu Hukuku	Mali Hukuk	Doçent	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Doçentlik unvanını Vergi Hukuku alanında almış olmak, vergi hukuku, vergi idaresinin sorumluluğu ve anayasal vergilendirme ilkeleri konularında çalışmaları bulunmak.
3			Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, yüksek lisans ve doktora derecelerini Kamu Hukukunda alanından olmak, özel muhakeme usulleri, kriminoloji ve kolluk hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak.
4	İlahiyat	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Türk İslam Edebiyatı alanında almış olmak. Türk-İslam Edebiyatı ve Türk Tasavvuf Edebiyatı alanında çalışmaları bulunmak.
5	İktisadi ve İdari Bilimler	Maliye	Mali Yönetim	Profesör	1	1	Doçent unvanını Maliye alanında almış olmak. Yeşil bütçeleme yaklaşımı, kamu mali yönetimi araçları konularında çalışmaları bulunmak.
6		İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	1	Doçent unvanını Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Yükseköğretim, kariyer yönetimi alanında çalışmaları bulunmak.
7	Mühendislik ve Mimarlık	Mühendislik Bilimleri	Biyomühendislik*	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Kimya alanında almış olmak, elektroçizme tekniğiyle polimerik ve hibrit nanofiberler üretimi; sensör, filtreleme ve antimikrobiyal aktivite uygulamaları konularında çalışmaları bulunmak.
8		Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği	Sondaj ve Kuyu Değerlendirme*	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği veya Yerbilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Petrol ve doğalgaz aramacılığı ve unkonvansiyonel rezervuarlar alanlarında bilimsel çalışmaları bulunmak.
9		Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği*	Doçent	1	1	Doktora derecesini ve doçentlik unvanını Mekatronik Mühendisliği alanında almış olmak, Doğrusal olmayan kontrol, doğrusal olmayan sistem dinamiği, mekanik titreşimler ve derin öğrenme konularında çalışmaları bulunmak.
10		Biyomedikal Mühendisliği	Doku Mühendisliği*	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Biyomedikal Mühendisliği alanında almış olmak. Doku mühendisliği, kolorimetrik analiz ve hücre ile mikrodokuların elektrokimyasal analizi konularında çalışmaları bulunmak.

11	Sanat ve Tasarım	Müzik	Müzik	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Müzik alanında almış olmak. Ritim, usûl, rekreasyon, müzikle terapi ve antik müzik konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
12			Müzik	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Müzik alanında almış olmak, yaylı tanbur enstrümanı üzerine çalışması bulunmak.
13	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Medya ve İletişim	Gazetecilik	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında almış olmak. Gazetecilik, haber okuryazarlığı ve yeni medya kültürleri konularında çalışmaları bulunmak.
14		Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Eski Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Tezkireler, hurûfilik ve Osmanlı Dönemi melamiliği üzerine çalışmaları bulunmak.
15			Türk Halk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Türk Halk Bilimi alanında almış olmak. Alevi ritüelleri, ocak sistemi ve zâkirlik geleneği ile ilgili çalışmaları bulunmak.
16		Psikoloji	Endüstri ve Örgüt Psikolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktora derecesini Psikoloji alanında almış olmak. Görsel bağlam işleme ve tükenmişlik konularında çalışmaları bulunmak.
17			Gelişim Psikolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktora derecesini Psikoloji alanında almış olmak. Ebeveynlerde zihin yönelimliliği, çocuklarda kişilik, üstbilis konularında çalışmaları bulunmak.
18		Felsefe	Bilim Tarihi ve Felsefesi	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Felsefe alanında almış olmak. Tarih felsefesi, bilim felsefesi ve Cumhuriyet Dönemi yayınlarında felsefi düşünce üzerine çalışmaları bulunmak.
19		Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Fiziki Coğrafya alanında almış olmak. Paleocoğrafya ve Jeoarkeoloji konularında çalışmaları bulunmak.
20			Türkiye Coğrafyası	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktora derecesini Turizm Coğrafyası alanında almış olmak. Siyasi coğrafya, kültürel coğrafya ve nüfus coğrafyası alanlarında çalışmaları bulunmak.
21		Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyet Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktora derecesini Tarih alanında almış olmak. Osmanlı son dönemi kadın giyim kuşam kültürü ve düşünce tarihi üzerine çalışmaları bulunmak.
22		Sağlık Bilimleri	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1
23	Sosyal Hizmet		Sosyal Hizmet	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Sosyal Hizmet alanında almış olmak. Sosyal Hizmet alanında grup çalışması, bibliyoterapi ve nitel araştırma yöntemleri konularında çalışmaları bulunmak.

24	Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Profesör	1	1	Aile Hekimliği uzmanı olmak. Sağlıkta yapay zekâ hakkında ve klinik uygulama rehberleri konularında uluslararası çalışmaları bulunmak.
25			Aile Hekimliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Aile Hekimliği uzmanı olmak. Aile Danışmanlığı Sertifikası bulunmak. Fonksiyonel konstipasyon hakkında uluslararası çalışması bulunmak.
26			Tıbbi Farmakoloji	Profesör	1	1	Tıbbi Farmakoloji uzmanı olmak. Gebelik dönemi ilaç kullanımı hakkında uluslararası çalışmaları bulunmak.
27			Tıbbi Farmakoloji	Profesör	1	1	Tıbbi Farmakoloji uzmanı olmak. Mantar toksikolojisi ve toksikolojik analizleri hakkında uluslararası çalışmaları bulunmak.
28			Acil Tıp	Doçent	1	1	Acil Tıp uzmanı olmak. Kardiyojenik pulmoner ödemde prognostik faktörler hakkında ve kardiyopulmoner resusitasyonda ultrason kullanımı hakkında uluslararası çalışmaları bulunmak.
29	Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	1	Genel Cerrahi uzmanı olmak. Avrupa Kolorektal Cerrahi Yeterlilik Belgesi (EBSQ-CP Sertifikası) ve Türk Kolon ve Rektum Cerrahi Yeterlilik Belgesi sahibi olmak. Kolorektal cerrahi alanında uluslararası çalışmaları bulunmak.
30			Genel Cerrahi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Genel Cerrahi uzmanı olmak. Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Belgesi sahibi olmak. Meme kanseri ve pankreasın nöroendokrin tümörleri konularında uluslararası çalışmaları bulunmak.
31			Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi yan dal uzmanı olmak. Human papilloma virüsün cinsel fonksiyonlar üzerine etkisi konusunda ve uterin servikal kanser metastazlarının yönetimi hakkında uluslararası alanda çalışmaları bulunmak.
32			Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Kadın hastalıkları ve doğum uzmanı olmak. Düşük tehditi olan gebelerde kan parametreleri hakkında ve infertil hastalarda ultrason elastografi konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.
33			Çocuk Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Çocuk cerrahisi uzmanı olmak. Uluslararası geçerliliği olan ileri düzey minimal invaziv cerrahi sertifikası bulunmak. Pediatrik jinekoloji konusunda uluslararası alanda çalışmaları bulunmak.
34			Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Beyin ve sinir cerrahisi uzmanı olmak. Hayvan deneyi modelinde subaraknoid kanamalar hakkında uluslararası çalışması bulunmak.
35			Tıbbi Patoloji	Profesör	1	1	Tıbbi patoloji uzmanı olmak. Meme kanserlerinde moleküler patoloji konusunda ve baş boyun patolojisi ile ilgili uluslararası çalışmaları bulunmak.

Diğer Şartlar:

1- Başvuracakların 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

2- Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.

3- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4- Profesör kadrosu adaylarının, doçent unvanını aldıktan sonraki eserlerinden birini "Başlıca Eser" olarak belirtmeleri zorunludur.

5- Başvuracaklar; Özgeçmiş, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi

yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi, ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi (ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (<http://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris>) elektronik olarak yapacaklardır.

6- Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

7- İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruya ilişkin bilgiler, Başvuru Kılavuzu ve ilgili mevzuat <http://personel.ikcu.edu.tr> internet sitemizde bulunmaktadır. Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz "Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri"ne (2023) <https://personel.ikcu.edu.tr/Share/CFCA07DB053A9701601EB01177936EFE> internet sitesinden de ulaşılabilir.

8- 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca, aynı Kanun'un 50. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanların Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuru hakkı bulunmamaktadır.

9- Atanmaya hak kazanan adayların; başvuru sürecinde beyan ettikleri belgelerin asıllarını ilgili birime atanma öncesinde teslim etmeleri gerekmektedir.

* İşaretili kadrolara Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.

Not 1: Üniversitemiz zorunlu hallerde ilanda değişiklik yapma, ilan takviminde değişiklik yapma ve her aşamasında ilanı iptal etme hakkını saklı tutar, değişikliğe ilişkin duyurular kişisel başvuru ekranından ve Personel Daire Başkanlığı internet sayfasından ilan edilir, ayrıca tebliğat yapılmaz.

Not 2: Herhangi bir kamu kurum veya kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir.

İlan Başlangıç Tarihi : 17.12.2024

İlan Bitiş Tarihi : 31.12.2024

İrtibat için : 0 232 329 35 35

Dahili : 1368 - 1360 (Şef: Yunus Adın)